

Årsredovisning för  
**QlickOne Sweden AB**  
559395-5742

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i QlickOne Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Vallberga, 2025-05-13



Markus Nilsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QlickOne Sweden AB, 559395-5742, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Laholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess utveckling, komponentmontering och handel med mekaniska hjälpmedel för livsmedelshandling. Försäljningen sker till detaljister i dagligvaruhandeln och privatpersoner både inom och utanför EU, genom försäljningskanaler på internet.

## Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	425 043	100 345
Resultat efter finansiella poster	184 895	-9 766
Soliditet, %	49	4

Nettoomsättning ökade med 323,58%, pga av ökad efterfrågan på företagets produkter och att fg år var företagets första räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		-9 766
Årets resultat			148 526
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>138 760</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 138 760, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-9 766
Årets resultat	148 526
Totalt	138 760
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	138 760
Summa	138 760

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2022-09-07- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		425 043	100 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>425 043</b>	<b>100 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-157 800	-43 225
Övriga externa kostnader		-43 724	-35 633
Personalkostnader	2	-	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 304	-12 652
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-226 828</b>	<b>-91 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 215</b>	<b>8 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-508	328
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-12 812	-18 729
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 320</b>	<b>-18 401</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 895</b>	<b>-9 766</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 895</b>	<b>-9 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 369	-
<b>Årets resultat</b>		<b>148 526</b>	<b>-9 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	215 082	240 386
Summa materiella anläggningstillgångar		215 082	240 386
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		215 082	240 386
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 022	46 173
Summa varulager		41 022	46 173
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 190	22 667
Övriga fordringar		15 122	38 127
Summa kortfristiga fordringar		56 312	60 794
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 817	31 584
Summa kassa och bank		24 817	31 584
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		122 151	138 551
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		337 233	378 937

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-9 766	-
Årets resultat		148 526	-9 766
Summa fritt eget kapital		138 760	-9 766
<b>Summa eget kapital</b>		<b>163 760</b>	<b>15 234</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	165 000
Summa långfristiga skulder		-	165 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	75 000
Leverantörsskulder		1 212	588
Skatteskulder		32 552	-
Övriga skulder		139 710	123 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		173 473	198 703
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>337 233</b>	<b>378 937</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen upprättas för första gången, så några jämförelsetal finns inte.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2022-09-07- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2022-09-07- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	369	343
Valutakursförluster/vinst på kortfr fordringar	-877	-15
<b>Summa</b>	<b>-508</b>	<b>328</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2022-09-07- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-12 812	-18 729
<b>Summa</b>	<b>-12 812</b>	<b>-18 729</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	253 038	
-Nyanskaffningar		253 038
Vid årets slut	253 038	253 038
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 652	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-25 304	-12 652
Vid årets slut	-37 956	-12 652
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>215 082</b>	<b>240 386</b>

## Underskrifter

Ort  
Vallberga



2025-05-13

Markus Nilsson  
Styrelseledamot

20250513 14:42